
Кировская обл., п. Верхошижемье

Дистанция: бег 6 км + велогонка 20 км + бег 3 км

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Бег М Результат Отставание Вып. Р-д

1 34 Белозерцева Марина 1990 Кировская область 26:57,0 1 00:20,9 2 1:23:50 1 0:00:25 2 0:13:53 1 2:05:26 0:00:00

2 35 Тюлькина София 2001 Кировская область 29:26,0 3 00:20,7 1 1:49:20 2 0:00:17 1 0:16:26 2 2:35:50 0:30:24

3 3 Тебенькова Людмила 1966 Республика Коми 29:06,0 2 00:49,2 4 1:56:12 3 0:00:33 4 0:16:38 3 2:43:18 0:37:52

4 33 Евдокимова Ирина 1985 Кировская область 33:54,0 5 00:28,3 3 2:10:41 4 0:00:32 3 0:19:16 4 3:04:51 0:59:25

5 4 Моисеева Мария 1983 Республика Коми 32:28,0 4 01:46 5 2:17:35 5 0:01:07 5 0:20:16 5 3:13:12 1:07:46

1 5 Черных Арсений 1988 Кировская область 22:20,0 1 00:20,0 2 1:17:36 1 0:00:33 7 0:12:01 1 1:52:30 0:00:00

2 6 Кубликов Никита 1991 Кировская область 24:57,0 4 00:20,9 6 1:18:10 2 0:00:28 5 0:13:12 3 1:57:08 0:04:38

3 19 Комарпов Дмитрий 2000 Кировская область 22:33,0 3 00:20,1 3 1:22:34 4 0:00:21 2 0:14:43 4 2:00:31 0:08:01

4 20 Береснев Андрей 1988 Кировская область 22:21,0 2 00:20,7 4 1:27:05 5 0:00:27 4 0:12:19 2 2:02:33 0:10:03

5 22 Трушков Игорь 1988 Кировская область 29:02,0 8 00:40,2 8 1:18:23 3 0:00:25 3 0:15:34 5 2:04:04 0:11:34

6 12 Редькин Вячеслав 1990 Кировская область 28:37,0 6 00:37,8 7 1:36:18 6 0:00:32 6 0:17:08 6 2:23:13 0:30:43

7 9 Бакин Илья 1988 Кировская область 26:44,0 5 00:20,8 5 1:39:19 7 0:00:46 8 0:19:51 8 2:27:01 0:34:31

8 29 Новокшонов Николай 1992 Кировская область 28:51,0 7 00:19,9 1 1:45:32 8 0:00:18 1 0:18:21 7 2:33:22 0:40:52

1 1 Андреев Павел 1983 Красноярский край 22:30,0 1 00:20,1 3 1:13:50 1 0:00:34 8 0:12:51 2 1:50:05 0:00:00

2 2 Евдокимов Алексей 1987 Кировская область 22:30,0 1 00:20,0 1 1:13:52 2 0:00:34 8 0:12:52 3 1:50:08 0:00:03

3 17 Менчиков Александр 1986 Кировская область 22:42,0 3 00:20,4 5 1:17:04 5 0:00:35 10 0:11:55 1 1:52:36 0:02:31

4 13 Благорожев Александр 1986 Кировская область 25:48,0 7 00:20,3 4 1:15:17 3 0:00:38 11 0:14:26 6 1:56:29 0:06:24

5 14 Самсон Александр 1983 Кировская область 25:46,0 6 00:20,6 6 1:16:56 4 0:00:40 12 0:13:52 5 1:57:35 0:07:30

6 24 Крутихин Алексей 1987 Кировская область 22:51,0 4 00:20,9 10 1:26:21 7 0:00:17 1 0:13:01 4 2:02:51 0:12:46

7 8 Урванцев Николай 1982 Кировская область 27:54,0 10 00:20,6 7 1:24:06 6 0:00:29 6 0:16:34 10 2:09:24 0:19:19

8 36 Бушуев Роман 1984 Кировская область 27:08,0 9 00:20,0 1 1:34:41 8 0:00:30 7 0:15:30 8 2:18:09 0:28:04

9 31 Шипин Михаил 1985 Кировская область 28:14,0 11 00:21,3 11 1:36:17 9 0:00:21 4 0:16:15 9 2:21:28 0:31:23

10 28 Коряковцев Николай 1984 Кировская область 26:25,0 8 00:20,8 9 1:40:16 10 0:00:18 2 0:14:49 7 2:22:09 0:32:04

11 30 Осетров Михаил 1985 Кировская область 28:15,0 12 00:32,1 13 1:47:42 12 0:00:18 2 0:18:03 11 2:34:50 0:44:45

12 16 Комаров Павел 1986 Кировская область 31:47,0 13 00:25,7 12 1:44:21 11 0:00:21 4 0:18:48 12 2:35:43 0:45:38

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области

Всероссийские соревнования по триатлону, Swiftman cross-duathlon 2017

8 октября 2017 г.

Температура воздуха: +9 С

дисциплина дуатлон-кросс

Мужчины 30-39 лет

Женщины

Мужчины 16-29 лет



DNF 25 Ислентьев Юрий 1982 Кировская область 23:26,0 5 00:20,7 8 - - - - - - - -

1 7 Черемискин Александр 1973 Кировская область 25:48,0 2 00:20,7 3 1:20:54 1 0:00:43 3 0:13:37 1 2:01:23 0:00:00

2 21 Лопатин Андрей 1975 Кировская область 24:43,0 1 00:20,3 1 1:34:47 6 0:00:19 2 0:13:58 2 2:14:07 0:12:44

3 32 Тюлькин Александр 1971 Кировская область 27:17,0 3 00:20,4 2 1:33:26 4 0:00:18 1 0:15:35 3 2:16:56 0:15:33

4 27 Сморкалов Сергей 1973 Кировская область 30:29,0 6 01:12,8 6 1:29:50 2 0:00:40 5 0:18:10 5 2:20:22 0:18:59

5 26 Новокшонов Алексей 1977 Кировская область 30:04,0 5 01:08,6 5 1:31:41 3 0:01:06 6 0:16:54 4 2:20:54 0:19:31

6 11 Коковин Александр 1973 Кировская область 28:04,0 4 00:38,2 4 1:34:38 5 0:00:43 3 0:19:54 6 2:23:57 0:22:34

1 23 Крутихин Виктор 1963 Кировская область 24:25,0 1 00:20,0 1 1:21:50 2 0:00:42 3 0:11:58 1 1:59:15 0:00:00

2 10 Золотарев Виктор 1967 Республика Коми 27:05,0 4 00:20,8 2 1:21:30 1 0:00:55 4 0:15:00 4 2:04:51 0:05:36

3 15 Евдокимов Леонид 1959 Кировская область 25:51,0 3 00:20,8 2 1:33:13 3 0:00:23 2 0:14:32 2 2:14:20 0:15:05

4 18 Климов Андрей 1962 Кировская область 25:44,0 2 00:20,8 2 1:34:01 4 0:00:17 1 0:14:45 3 2:15:08 0:15:53

Рудин А.В. (г. Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Главный судья

Главный секретарь

Мужчины 40-49 лет

Мужчины 50 лет и старше



Кировская обл., п. Верхошижемье

Дистанция: бег 6 км + велогонка 20 км + бег 3 км

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Бег М Результат Отставание Вып. Р-д

1 34 Белозерцева Марина 1990 Кировская область 26:57,0 1 00:20,9 2 1:23:50 1 0:00:25 2 0:13:53 1 2:05:26 0:00:00

2 35 Тюлькина София 2001 Кировская область 29:26,0 3 00:20,7 1 1:49:20 2 0:00:17 1 0:16:26 2 2:35:50 0:30:24

3 3 Тебенькова Людмила 1966 Республика Коми 29:06,0 2 00:49,2 4 1:56:12 3 0:00:33 4 0:16:38 3 2:43:18 0:37:52

4 33 Евдокимова Ирина 1985 Кировская область 33:54,0 5 00:28,3 3 2:10:41 4 0:00:32 3 0:19:16 4 3:04:51 0:59:25

5 4 Моисеева Мария 1983 Республика Коми 32:28,0 4 01:46 5 2:17:35 5 0:01:07 5 0:20:16 5 3:13:12 1:07:46

Рудин А.В. (г. Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области

Главный судья

Главный секретарь

Всероссийские соревнования по триатлону, Swiftman cross-duathlon 2017

дисциплина дуатлон-кросс
8 октября 2017 г.

Температура воздуха: +9 С

Абсолют женщины



Кировская обл., п. Верхошижемье

Дистанция: бег 6 км + велогонка 20 км + бег 3 км

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Бег М Результат Отставание Вып. Р-д

1 1 Андреев Павел 1983 Красноярский край 22:30,0 3 00:20,1 6 1:13:50 1 0:00:34 20 0:12:51 5 1:50:05 0:00:00

2 2 Евдокимов Алексей 1987 Кировская область 22:30,0 4 00:20,0 2 1:13:52 2 0:00:34 19 0:12:52 6 1:50:08 0:00:03

3 5 Черных Арсений 1988 Кировская область 22:20,0 1 00:20,0 3 1:17:36 6 0:00:33 18 0:12:01 3 1:52:30 0:02:25

4 17 Менчиков Александр 1986 Кировская область 22:42,0 6 00:20,4 10 1:17:04 5 0:00:35 21 0:11:55 1 1:52:36 0:02:31

5 13 Благорожев Александр 1986 Кировская область 25:48,0 14 00:20,3 8 1:15:17 3 0:00:38 22 0:14:26 12 1:56:29 0:06:24

6 6 Кубликов Никита 1991 Кировская область 24:57,0 11 00:20,9 22 1:18:10 7 0:00:28 14 0:13:12 8 1:57:08 0:07:03

7 14 Самсон Александр 1983 Кировская область 25:46,0 13 00:20,6 12 1:16:56 4 0:00:40 23 0:13:52 10 1:57:35 0:07:30

8 23 Крутихин Виктор 1963 Кировская область 24:25,0 9 00:20,0 4 1:21:50 11 0:00:42 25 0:11:58 2 1:59:15 0:09:10

9 19 Комарпов Дмитрий 2000 Кировская область 22:33,0 5 00:20,1 7 1:22:34 12 0:00:21 8 0:14:43 14 2:00:31 0:10:26

10 7 Черемискин Александр 1973 Кировская область 25:48,0 15 00:20,7 14 1:20:54 9 0:00:43 26 0:13:37 9 2:01:23 0:11:18

11 20 Береснев Андрей 1988 Кировская область 22:21,0 2 00:20,7 15 1:27:05 15 0:00:27 13 0:12:19 4 2:02:33 0:12:28

12 24 Крутихин Алексей 1987 Кировская область 22:51,0 7 00:20,9 23 1:26:21 14 0:00:17 2 0:13:01 7 2:02:51 0:12:46

13 22 Трушков Игорь 1988 Кировская область 29:02,0 28 00:40,2 29 1:18:23 8 0:00:25 12 0:15:34 19 2:04:04 0:13:59

14 10 Золотарев Виктор 1967 Республика Коми 27:05,0 19 00:20,8 17 1:21:30 10 0:00:55 29 0:15:00 17 2:04:51 0:14:46

15 8 Урванцев Николай 1982 Кировская область 27:54,0 22 00:20,6 13 1:24:06 13 0:00:29 15 0:16:34 22 2:09:24 0:19:19

16 21 Лопатин Андрей 1975 Кировская область 24:43,0 10 00:20,3 9 1:34:47 23 0:00:19 7 0:13:58 11 2:14:07 0:24:02

17 15 Евдокимов Леонид 1959 Кировская область 25:51,0 16 00:20,8 18 1:33:13 18 0:00:23 11 0:14:32 13 2:14:20 0:24:15

18 18 Климов Андрей 1962 Кировская область 25:44,0 12 00:20,8 19 1:34:01 20 0:00:17 1 0:14:45 15 2:15:08 0:25:03

19 32 Тюлькин Александр 1971 Кировская область 27:17,0 21 00:20,4 11 1:33:26 19 0:00:18 4 0:15:35 20 2:16:56 0:26:51

20 36 Бушуев Роман 1984 Кировская область 27:08,0 20 00:20,0 5 1:34:41 22 0:00:30 16 0:15:30 18 2:18:09 0:28:04

21 27 Сморкалов Сергей 1973 Кировская область 30:29,0 30 01:12,8 31 1:29:50 16 0:00:40 24 0:18:10 26 2:20:22 0:30:17

22 26 Новокшонов Алексей 1977 Кировская область 30:04,0 29 01:08,6 30 1:31:41 17 0:01:06 30 0:16:54 23 2:20:54 0:30:49

23 31 Шипин Михаил 1985 Кировская область 28:14,0 24 00:21,3 24 1:36:17 24 0:00:21 9 0:16:15 21 2:21:28 0:31:23

24 28 Коряковцев Николай 1984 Кировская область 26:25,0 17 00:20,8 21 1:40:16 27 0:00:18 5 0:14:49 16 2:22:09 0:32:04

25 12 Редькин Вячеслав 1990 Кировская область 28:37,0 26 00:37,8 27 1:36:18 25 0:00:32 17 0:17:08 24 2:23:13 0:33:08

26 11 Коковин Александр 1973 Кировская область 28:04,0 23 00:38,2 28 1:34:38 21 0:00:43 27 0:19:54 30 2:23:57 0:33:52

27 9 Бакин Илья 1988 Кировская область 26:44,0 18 00:20,8 20 1:39:19 26 0:00:46 28 0:19:51 29 2:27:01 0:36:56

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области

Всероссийские соревнования по триатлону, Swiftman cross-duathlon 2017

дисциплина дуатлон-кросс
8 октября 2017 г.

Температура воздуха: +9 С

Абсолют мужчины



28 29 Новокшонов Николай 1992 Кировская область 28:51,0 27 00:19,9 1 1:45:32 29 0:00:18 3 0:18:21 27 2:33:22 0:43:17

29 30 Осетров Михаил 1985 Кировская область 28:15,0 25 00:32,1 26 1:47:42 30 0:00:18 6 0:18:03 25 2:34:50 0:44:45

30 16 Комаров Павел 1986 Кировская область 31:47,0 31 00:25,7 25 1:44:21 28 0:00:21 10 0:18:48 28 2:35:43 0:45:38

DNF 25 Ислентьев Юрий 1982 Кировская область 23:26,0 8 00:20,7 16 - - - - - - - -

Рудин А.В. (г. Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Главный судья

Главный секретарь


